
AMERICKÝ KONGRES ZAHÁJIL
IMPEACHMENT PREZIDENTA JOEA BIDENA
! Je obviněn z korupce a praní špinavých
peněz … do skandálu je podle vyšetřovací
komise kongresu zapojena celá Bidenova
rodina a příbuzenstvo! (VIDEO)
- CZ24 News | 30. září 2023

USA: Vyšetřovací výbor amerického kongresu zahájil ve čtvrtek 28. září 2023 první fázi
impeachmentu amerického prezidenta Joe Bidena, který je podle Jamese Comera, předsedy
komise, obviněný z korupce v době, kdy byl viceprezidentem USA ve vládě Baracka Obamy,
a rovněž je obviněn z praní a legalizace špinavých peněz pocházejících z Číny od lidí
napojených na čínskou rozvědku a Komunistickou stranu Číny.

Obviněno je celkem 9 lidí z Bidenovy rodiny a jeho příbuzenstva, kteří se všichni podíleli na
prodejích a zajišťování prodejů Joea Bidena jako značky. Celý business fungoval na bázi super-
lobbingového stroje, který šlapal jako hodinky dlouhá léta. Joe Biden prodával totiž sám sebe, své
služby, svůj vliv v roli viceprezidenta a účtoval si za to obrovské peníze. Nedělal to ale napřímo sám.
Obchody dojednával nejen jeho syn Hunter, ale i další rodinní příslušníci Bidenovy rodiny a příbuzní.

Drtivá většina klientů pocházela z Číny a jak zjistila vyšetřovací komise kongresu z bankovní
převodů, mnoho z těch peněz pocházelo od čínských státních příslušníků s úzkými vazbami na
čínskou zahraniční rozvědku a na členy Komunistické strany Číny. Joe Biden je rovněž obviněn ze
spiknutí, že lhal před kongresem, když tvrdil, že mezi jeho podnikáním v Číně a funkcí viceprezidenta
byla velká zeď.

Důkazy z bankovních převodů a hlavně svědecké výpovědi potvrzují, že Joe Biden se více než 20x
setkal s těmito čínskými klienty, kteří si zaplatili za osobní setkání s americkým viceprezidentem
Bidenem. Ten se účastnil schůzek, pracovních večeří a jednání, a to všechno naproti platbám, kterém
mířily bankovními převody z Číny na adresu domu Joea Bidena ve státě Delaware. Hunter Biden si
přitom později uvědomil, že může nastat problém, když si nechávají posílat peníze z Číny do USA od
čínských klientů, a tak vymyslel plán na praní těchto peněz.

Biden je obviněn z korupce, spiknutí a praní špinavých peněz
Hunter Biden začal postupně malovat čmáranice, které vydával za umělecká díla a prodával
je v New Yorku v galerii na 5th Avenue, kde je obratem zakoupili za statisícové částky čínští
klienti, kteří se chtěli setkat s jeho otcem vice-prezidentem Joem Bidenem. Aby byly nákupy
maskovány a neprovalilo se, že všechny jeho kresby a malby kupují Číňani, tak založil několik
schránkových společností v USA, které obrazy jako odkoupily, přeprodaly si je mezi sebou na
zametení vlastnických vztahů k obrazům, no a na konci si je fyzicky a doopravdy koupil čínský
investor usilující ale nikoliv o Hunterovy čmáranice, ale o schůzku s jeho otcem viceprezidentem
USA.

https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/
https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/
https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/
https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/
https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/
https://cz24.news/americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-je-obvinen-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina-a-pr/


Vyšetřovací komise pro impeachment Joea Bidena

Čínský investor si za tuto koupi malby ve skutečnosti zajistil setkání s Joem Bidenem v pozici
viceprezidenta v Obamově vládě a možnost lobovat u něj za zájmy čínské firmy v té které oblasti v
USA. Když by někdo kontroloval Bidena, komu prodává své čmáranice za statisíce dolarů, našel by
jenom schránkové americké firmy s fiktivní historii o umělecké filantropii. Problém byl v tom, že
Biden takto pral peníze z Číny až velmi pozdě, někdy od roku 2017, zatímco prodávání Joea Bidena
Číňanům začalo již v roce 2014. Pokud nemáte čas na video výše, tak tady je přepis úvodního slova
předsedy vyšetřovací komise Jamese Comera:

James Comer – Impeachment Joea Bidena

Takže se předpokládá, že naše republikánská většina v lednu ve sněmovním výboru pro dohled a
odpovědnost odhalila horu důkazů odhalujících, jak Joe Biden zneužíval svůj veřejný úřad k
finančnímu prospěchu své rodiny. Prezident Biden po léta lhal americkému lidu o svých znalostech a
účasti na korupčních obchodních schématech své rodiny. Nejméně desetkrát Joe Biden lhal
americkému lidu, že se svou rodinou o jejich obchodních transakcích nikdy nemluvil. Lhal,
když americkému lidu tvrdil, že mezi jeho oficiálními vládními povinnostmi a osobním životem
existuje absolutní zeď.

Řekněme si to jasně. Žádná zeď neexistovala. Dveře byly dokořán těm, kteří si koupili to, co jeden z
obchodních partnerů označil jako značku “Biden”. Důkazy odhalují, že tehdejší viceprezident Joe
Biden hovořil, večeřel a rozvíjel vztahy se zahraničními obchodními kontakty své rodiny. Mezi tyto
obchodní kontakty patří zahraniční oligarchové, kteří jeho rodině posílali miliony dolarů, patří sem
také čínský občan, který jeho synovi převedl čtvrt milionu dolarů. Joe Biden také lhal americkému
lidu o tom, že jeho rodina vydělává peníze v Číně. Lhal o tom i tehdy, když sněmovní výbor pro
dohled nad hospodařením odhalil bankovní převody, které odhalily, jak Bidenovi obdrželi miliony
od čínských společností s významnými vazbami na čínskou rozvědku a čínskou
komunistickou stranu.

Právě tento týden jsme odhalili další dva převody zaslané Hunteru Bidenovi, které pocházely z
Pekingu od čínských státních příslušníků. Stalo se tak v době, kdy Joe Biden kandidoval na

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BidenImpeachmentCommittee.jpg


prezidenta Spojených států, a jako adresa příjemce (bankovních převodů) je uveden dům Joea
Bidena. Do dnešního dne sněmovní výbor pro dohled odhalil, jak Bidenovi a jejich společníci
vytvořili více než 20 schránkových společností, z nichž většina vznikla v době, kdy byl Joe
Biden viceprezidentem, a v letech 2014 až 2019 si nahrabali přes 20 milionů
dolarů. Identifikovali jsme také devět členů Bidenovy rodiny, kteří se na těchto pochybných
obchodních schématech podíleli nebo z nich měli prospěch.

A cože to vlastně Bidenovi prodávali, že vydělávali tolik peněz? Samotného Joe Bidena! Joe Biden je
značka a Joe Biden se objevil nejméně dvacetkrát u obchodních kontaktů a spolupracovníků, přičemž
vysílal signály o svém dosahu, vlivu a moci těm, kteří byli připraveni za to zaplatit. Americký lid
požaduje odpovědnost za tuto kulturu korupce. Požadují vědět, jak tyto intriky kompromitovaly
prezidenta Bidena a ohrozily naši národní bezpečnost. Požadují, aby byly zavedeny záruky, které
zabrání veřejným činitelům prodávat přístup ke svým veřejným funkcím za soukromý zisk.

Pod vedením předsedy Kevina McCarthyho nyní republikáni ve Sněmovně reprezentantů zahájili
vyšetřování impeachmentu prezidenta Joea Bidena. Zahájením vyšetřování impeachmentu se naše
vyšetřování nyní zaměřuje na to, zda se prezident Biden dopustil trestných činů, které lze podle
Ústavy USA obžalovat. To dává Kongresu zvolenému lidem možnost pokračovat v poskytování
odpovědí, transparentnosti a odpovědnosti, které americký lid požaduje a zaslouží si je. V nedávné
historii způsobili demokraté mnoho škod na důvěryhodnosti kongresových vyšetřování tím, že šířili
hoax o ruském spolčení. Tento výbor pod vedením této většiny však nebude pokračovat v podobných
honech na čarodějnice založených na vykonstruovaných obviněních, narážkách a bez skutečných
důkazů. Dnes bude sněmovní výbor pro dohled zkoumat více než dvě desítky důkazů
odhalujících korupci a zneužití veřejné funkce Joe Bidena.

Patří mezi ně e-maily, textové zprávy, bankovní záznamy a svědectví Bidenových obchodních
partnerů. O těchto důkazech a zločinech, které mohly být spáchány při prodeji Joea Bidena po celém
světě, si vyslechneme právní a finanční experty. Výbor pro dohled nad Sněmovnou reprezentantů
spolu s výbory pro justici, cesty a prostředky budou pokračovat ve sledování peněz a důkazů, aby
zajistili odpovědnost, aby Američané věděli, že jejich veřejné funkce nejsou na prodej. Nyní
předávám slovo Jasonu Smithovi, předsedovi sněmovního výboru pro kontrolu prostředků, aby
přednesl své úvodní prohlášení.

Osud Bidena mají v rukách jeho vlastní lidi
První fáze impeachmentu spočívá v předkládání důkazů členům vyšetřovací komise a výpovědi
svědků. Komise poté vynese verdikt, jestli doporučuje nebo nedoporučuje americkému kongresu
zahájení hlasování o impeachmentu prezidenta. Pokud komise shledá důvody, že Joe Biden se
dopustil korupce a spolu se svou rodinou byl součástí organizované skupiny a spiknutí, potom o
impeachmentu bude hlasovat nejprve dolní komora kongresu, tedy Sněmovna reprezentantů, kde
mají Republikáni většinu, a potom bude hlasovat i horní komora Senátu, který těsně ovládají
Demokrati spolu s trojicí nezávislých senátorů, i když Demokrati mají fakticky jen 48 senátorů a
republikáni 49. Trojice nezávislých ale hlasuje s Demokraty.



Hunter Biden a Joe Biden

Faktický impeachment Bidena by v Senátu mohl projít jen tehdy, pokud by se Demokraté rozhodli, že
Bidena je třeba se zbavit, protože nemá šanci porazit Donalda Trumpa v roce 2024 a impeachment
Bidena by jim tak přišel vhod, že místo něj by do souboje s Trumpem šel jiný kandidát vzešlý z
demokratických primárek.

Tato varianta není vyloučena. Biden má katastrofální image a v průzkumech už zaostává za
Trumpem o 10 procentních bodů, a to zbývá do voleb více než rok. I kdyby Senát impeachment
zablokoval, korupční kauza bude Bidena pronásledovat po celou volební kampaň a potáhne
ho ke dnu. Demokraté to musí vědět. Neustále se mezi demokraty šeptá, že když se může vrátit
Trump do voleb, proč by se nemohla vrátit Hillary?

Pokud Demokraté usoudí, že Biden je vyřízen kvůli korupci a
nedokáže obhájit mandát do Bílého domu, sami se ho zbaví
během impeachmentu
Ona sama to nedávno odmítla, ale podle všeho jen proto, že nechce jít do primárek jako jedna z davu,
ale jako stranou jmenovaná a progresivní ženská kandidátka. Navzdory neoblibě u mnoha Američanů
by dokonale vyhovovala neoconům. Byla by dokonalejším nástrojem než Biden. Veškerou munici na
Hillary již Donald Trump vypotřeboval v roce 2016, její kauzy ji nijak zvlášť neoslabily ve volbách, i
když je prohrála. Ovšem po 8 letech se Amerika změnila, progresivci a liberálové v USA obrovsky
posílili své řady a mohla by mít šanci porazit Trumpa skrze gender, protože je žena a u progresivců
je neuvěřitelně v kurzu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/HunterJoe.jpg


Hillary Clinton se ještě může nakonec dostat ke slovu a k boji o Bílý dům

V roce 2016 gender v USA ještě nehrál takovou šílenou a fanatickou roli jako dnes. Demokrati tak
mohou kalkulovat s tím, že když nechají padnout korupcemi zatíženého Bidena, že se jim může
podařit zachránit Bílý dům v roce 2024 genderem v převleku za Hillary. Tomuto plánu ale brání
velmi silná klika v Deep State, které loutka Bidena vyhovuje do té míry, že ho chtějí udržet
ve funkci a naživu v Bílém domě i další 4 roky, jakkoliv šíleně to zní. Pro šílenou politiku
potřebují šílenou loutku v roli šíleného a bezvládného prezidenta, a to by Hillary nebyla.

Ta je známá svojí tvrdohlavostí, a že si dělá, co chce a podle svého si jde tvrdě za svým. To sice na
jedné straně je pro neocony v jiných situacích plus, ale ne v roli prezidenta a ne v této chvíli, kdy zuří
válka na Ukrajině na pokraji vypuknutí III. sv. války. Uvidí se tak asi podle toho, jak bude situace s
impeachmentem vypadat a jak bude reagovat americká veřejnost podle průzkumů, podle toho se
zřejmě rozhodnou, jestli podrží anebo definitivně Bidena potopí jeho vlastní lidi.

 

-VK-

Šéfredaktor AE News

ZDROJ

https://aeronet.news/wp-content/uploads/hillary-clinton-concession-speech.jpg
https://aeronet.news/video-americky-kongres-zahajil-impeachment-prezidenta-joea-bidena-obvineneho-z-korupce-a-prani-spinavych-penez-do-skandalu-je-podle-vysetrovaci-komise-kongresu-zapojena-cela-bidenova-rodina/

